
 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
PRR3ª-00032619/2020 

 

PRR/3ª REGIÃO Nº 320,  DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020 
 
  A PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA PRESIDENTE DA 
COMISSÃO DE ESTÁGIO DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª 
REGIÃO, no uso das atribuições que lhe foram delegadas por meio das Portarias PRR/3ª Região nº 
132, de 02 de agosto de 2013, e PRR/3ª Região nº 131, de 06 de setembro de 2012,  bem como nos 
termos da Portaria PGR nº 378, de 09 de agosto de 2010 e Portaria PRR/3ª Região nº 238, de 22 de 
dezembro de 2011, alterada pelas Portarias PRR/3ª Região nº 129 de 06 de setembro de 2012  e nº 34 
de 20 de fevereiro de 2014: 
 

R E S O L V E: 
 

 
Art. 1º.  DIVULGAR, o resultado da apreciação dos recursos apresentados:  
§1º - Foram indeferidos os recursos dos candidatos: Edgar Carneiro de Andrade; Giovana Saram 
Dalmasi; Giovanna Monteiro da Silva e Giovanna Gabriella Rickmann de Barros;  
§2º - Foram providos os recursos dos candidatos: Ivna Darling Lainez, Caroline Cristiano dos Santos, 
alterando a nota antes atribuída; 
§3º - Foi provido parcialmente o recurso do candidato Clayton Pereira Souza, aumentando em 0,5 à 
nota antes atribuída.  
 
Art. 2º. TORNAR PÚBLICA, a relação, em ordem classificatória, dos aprovados no Processo 
Seletivo de Estagiários na área de Direito, informando ainda que os contatos e início das contratações 
iniciar-se-ão em 2021.  
 
 
 
 
 
 
 
Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 

 
CRISTINA MARELIM VIANNA 

PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ESTÁGIO - PRR3 

 
 
 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
 
 

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO 
NO PROGRAMA DE ESTÁGIO DA 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
 
 
 
 

N O M E   
1.  

  LUÍS GUSTAVO PESSOA SALES    

2.  
  KARLA DAYANE DA SILVA PAIXAO   

3.  
  STÉFANY PINA BARBOSA   

4.  
  LUCAS MIRANDA SILVA   

5.  
  MILENA VIANA FELIX DA COSTA SILVA   

6.  
  GUILHERME DE OLIVEIRA NASCIMENTO   

7.  
  LUCAS MACEDO   

8.  
  VINICIUS RODRIGUES SANZOVO   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

9.  
  GIOVANI VITOR RAPOSEIRO DOS SANTOS   

10.  
  LARISSA OLIVEIRA DA SILVA   

11.  
  JULIO CLAUDIO SARTORI   

12.  
  ALINE APARECIDA DA SILVA   

13.  
  VITOR SANTOS DANTAS DA SILVA   

14.  
  LUCAS HENRIQUE SILVA NASCIMENTO   

15.  
  THAINA PEREIRA DOS SANTOS   

16.  
  PIERO MINCHIOTTI PASSAFARO   

17.  
  GISELE SILVA JORGE   

18.  
  GABRIELA BELOTI DE MORAIS   

19.  
  IVNA DARLING LAINEZ   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

20.  
  CRISTEFER LIMA SANTANA   

21.  
  THAMIRIS SAYURI CRUZ NAKAHATA   

22.  
  EDGAR CARNEIRO DE ANDRADE   

23.  
  MATHEUS GARCIA DA SILVA   

24.  
  YURI GONÇALVES HIDD VASCONCELLOS   

25.  
  AMANDA SANTOS DE FARIAS   

26.  
  GABRIEL TOBITA SILVA   

27.  
  ANA LUIZA DA SILVA SANTOS   

28.  
  FERNANDA TOURINHO MORETTO   

29.  
  MARLEI CORREIA DA SILVA NAKAMURA   

30.  
  JHONATA DA SILVA CRUZ   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

31.  
  ANA BEATRIZ GONÇALVES DO ROSÁRIO PEREIRA   

32.  
  EDIEREN PAES DA SILVA   

33.  
  LETÍCIA NAOMI KANASHIRO GONÇALVES   

34.  
  NICOLE LOPES FERREIRA   

35.  
  GUILHERME CARNEIRO SOARES   

36.  
  LUCAS RUY MAGALHÃES   

37.  
  AMANDA ROCHA VENTURIM GONÇALVES   

38.  
  SAMIR MANSOUR SANTOS   

39.  
  NATHALIA CAMARGO DE MELO   

40.  
  EDUARDA MASCARENHAS PEREIRA   

41.  
  BEATRIZ GOMES FREIRE   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

42.  
  BÁRBARA DE OLIVEIRA COSTA   

43.  
  ERIC HELLMAN MELO   

44.  
  MATHEUS GRIGOLETO LIMA DA SILVA   

45.  
  CLAYTON PEREIRA DE SOUZA   

46.  
  VICTORIA VOLPINI FERREIRA ZAGO   

47.  
  GIANLUCA BIAGINI   

48.  
  MILLENA LITALDI DE PAULA   

49.  
  ISAC BOAZ DOS SANTOS   

50.  
  GABRIEL ALVES PANDINI   

51.  
  GIULIA CRISTINA RIBEIRO DE LIMA   

52.  
  THUANY CAROLINA DE SOUZA NOGUEIRA   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

53.  
  WESLEY XAVIER LEITE   

54.  
  DANNIELLA FALCETTA BRAGAGNOLO   

55.  
  ERICK SANTOS COELHO   

56.  
  BEATRIZ GOMES DA COSTA   

57.  
  MILENA THOMÉ GUBEISSI   

58.  
  STEPHANIE TRINDADE   

59.  
  FERNANDA AIDAR NAVAS   

60.  
  ALAN MEDEIROS PESSOA   

61.  
  LUCIANO KRYBUS SCARPINELLA BUENO   

62.  
  LUIGI GIORGIO OLIVEIRA SAGGIA   

63.  
  GUSTAVO CARVALHO GALVÃO MACHADO DA SILVA   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

64.  
  YOSEF MORENGHI FAWCETT   

65.  
  ARTHUR TELLES BORGHI MOREIRA   

66.  
  ELLEN GENTIL NOGUEIRA   

67.  
  AMANDA BOUKAI CHAPAVAL   

68.  
  BEATRIZ TOKECHI AMARAL   

69.  
  LAURA CUSTODIO BONIFÁCIO   

70.  
  DANIELLA MITY NAKANDAKARI   

71.  
  DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS   

72.  
  BRUNO EPÍSCOPO EDO   

73.  
  JULIA VIEIRA DE PAIVA CONDE   

74.  
  LETICIA DE SOUSA AUGUSTO   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

75.  
  MURIEL CARVALHO CORRÊA   

76.  
  GEOBSSOM TAVARES DE ARAUJO   

77.  
  NALLY MIDORI MATSUZAWA   

78.  
  ANA CAROLINE CARVALHO DE ALMEIDA   

79.  
  GUILHERME DA SILVA GOMES   

80.  
  MARIA FERNANDA SANTOS BETANHO   

81.  
  TAMIRIS DE LIMA BARROS   

82.  
  BEATRIZ JULIÃO DE SOUZA   

83.  
  MARIANA FILGUEIRA   

84.  
  CATARINA REIS MENEZES BARROS   

85.  
  ISABELLA MARTINS BANHADO   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

86.  
  JOÃO PEDRO MASCARENHAS BRANDÃO   

87.  
  MATEUS MAGALHÃES SIQUEIRA   

88.  
  PAULO RICARDO OLIVEIRA   

89.  
  YASMIM SOUZA DE OLIVEIRA   

90.  
  CESAR YUJI KISHIDA FUKUDA   

91.  
  GIOVANA AURICCHIO CARDOSO   

92.  
  VÍTOR NAKAMURA ALMADA SANTOS   

93.  
  AMANDA NAVES SANTOS RIBEIRO   

94.  
  ANDREA VITOR BITTENCOURT   

95.  
  CAROLINE CRISTIANO DOS SANTOS   

96.  
  FRANCIELY BRAZ PEREIRA   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

97.  
  AMANDA RODRIGUES FIOROTO   

98.  
  MATEUS ROGÉRIO SANTANA BARALDI   

99.  
  CAROLINE VENTRE PIOLI   

100.  
  BEATRIZ BORTOLOTTI PORTO   

101.  
  CHEN QIXUAN   

102.  
  DEISE LOGRADO SOUSA LIMA   

103.  
  VINÍCIUS DE ABREU   

104.  
  ISABELA FERREIRA GARCIA   

105.  
  MARINA BARRICHELO CUNHA   

106.  
  ALESSANDRA MONTEZUMA DUARTE DOMINGUES   

107.  
  CAROLINA ALVES DE MELO BESERRA   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

108.  
  FERNANDA SANTOS LUIZ   

109.  
  THAÍS BELINTANI SILVA   

110.  
  OZIRIS GONÇALVES SANCHES BÓ   

111.  
  GUSTAVO KABLUKOW BONORA PEINADO   

112.  
  AMANDA ROSSI MADALENA DABUS   

113.  
  ANA JULIA BUSO PICCINALLI MARIETTO   

114.  
  GABRIELLA AVEIRO CREMON   

115.  
  CATHERINE ONAOLAPO OLATOKUNBO FASORANTI   

116.  
  NATHALIA PICCIN GUTIERREZ   

117.  
  JOÃO GUILHERME SOARES DE CARVALHO   

118.  
  FILIPE TRAVASSOS OLIVEIRA NUNES   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

119.  
  DANIELLI SOUZA LIMA EVANGELISTA   

120.  
  JULIANA FLORENTINO DA SILVA   

121.  
  GIOVANA SARAM DALMASI   

122.  
  SARAH GNOCCHI DARDENNE   

123.  
  LARISSA MINZZON DINIZ   

124.  
  MAYARA ODARA MARQUES SILVA   

125.  
  ARTUR FONSECA KIRCHENCHTEJN   

126.  
  FELIPE DOMINGUES DOS SANTOS   

127.  
  CAMILA CARDOSO NOVELLINO   

128.  
  LUIZA MARTINS SANTOS   

129.  
  JÚLIA QUEIROGA DE AQUINO   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

130.  
  HIGOR REZENDE LISBOA   

131.  
  VICTOR MARQUES DELECRÓDIO   

132.  
  LETÍCIA CAMARGO LEITE   

133.  
  MARIANA DE LUCENA FRANCISCO   

134.  
  GABRIEL NAVARRO MARTINS FONSECA   

135.  
  DYANE LANNY CARVALHO MARQUES ONOUE KURAHASHI   

136.  
  CAROLINA YUMI SAITO CAMARGO   

137.  
  KETHELYN SANTIAGO SILVA   

138.  
  MARIA GRACIELLE DOS SANTOS   

139.  
  SUZIANE SILVEIRA DO CARMO   

140.  
  BRUNA ROSA SÃO JOSE   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

141.  
  GUSTAVO KANEHISA MONTES IMAGIIRE   

142.  
  CASSIA RAIANE PIRES DA SILVA   

143.  
  LOURRANY APARECIDA BISPO DE OLIVEIRA   

144.  
  BRUNA MIRANDA DA FONSECA   

145.  
  BEATRIZ MIYAZAKI KAKAZU   

146.  
  PATRÍCIA RODRIGUES DE SOUSA   

147.  
  GIOVANNA ALIMENTI POLEGATO   

148.  
  GIOVANNA OLIVEIRA MARTINS   

149.  
  SARAH LOUREIRO SEBASTIÃO   

150.  
  FERNANDA FIGUEIREDO ANDRADE DA COSTA   

151.  
  VICTOR ALVES GILJUM   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

152.  
  JULIA YUKIE MARU INAGAKI   

153.  
  GABRIELLE OLIVEIRA SOUZA   

154.  
  PAMELA CRISTINA CAFÉ DOS SANTOS CORRÊA   

155.  
  ESTHER KAMINSKI   

156.  
  MARIA FERNANDA ALENCAR PAES DE CAMPOS   

157.  
  ADRIANA GONÇALVES   

158.  
  SOFIA RODRIGUES CHIBANTE   

159.  
  DÉBORA ALVES DE SOUSA   

160.  
  MARYELE DE MELO SOUZA   

161.  
  GABRIELA SANTOS TAVARES   

162.  
  GIOVANNA MONTEIRO DA SILVA   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

163.  
  ADRIANA DEUNER MULLER   

164.  
  ANA CAROLINA DA MOTTA JORDÃO   

165.  
  GUILHERME PEREIRA DE ANDRADE   

166.  
  AMELLIE GABRIELLE BARBOSA PAIXAO   

167.  
  LEONARDO DE MORAIS SALVIATO   

168.  
  ISABELLA AZEVEDO PAGANIN   

169.  
  GABRIEL RODRIGUES PACHECO COSTA   

170.  
  FERNANDA MACIEL DE SOUZA ARANHA   

171.  
  RAFAEL NALON FERNANDES   

172.  
  ISABELLA DE FREITAS PIVA   

173.  
  JÚLIA AKAMINE HIRAY   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

174.  
  JOÃO VITOR EÇA RODRIGUES   

175.  
  GIOVANA CERESA MARTIN   

176.  
  ARLA SCHELING DA SILVA SOUZA   

177.  
  MARIA BEATRIZ BOLINI DE OLIVEIRA LIMA   

178.  
  LIVIA BARCESSAT LEWINSKI   

179.  
  AMANDA HARMS CORREA LEITE   

180.  
  JAINE PEREIRA DOS SANTOS   

181.  
  MILENA ALVES TEIXEIRA   

182.  
  JOÃO PEDRO SANO   

183.  
  MARIA LETICIA LIMA TORO DA SILVA   

184.  
  MARIA REGINA SOUZA SILVA   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

185.  
  RAQUEL ALVES MUNHOZ RIBEIRO DA SILVA   

186.  
  ANA LUIZA VILETE TEIXEIRA   

187.  
  APARECIDA DE JESUS OLIVEIRA   

188.  
  JUSSARA DE MATOS SANTANA OLIVEIRA   

189.  
  ROANA CRISTINA MARTINS DO NASCIMENTO   

190.  
  YASMIN FAUZE MAHMOUD   

191.  
  AMANDA GABRIELLI ARAUJO MOREIRA   

192.  
  LARA TOGNARELLI CABANA   

193.  
  BEATRIZ LEMOS DE QUEIROZ   

194.  
  GIOVANNA MAGALHÃES BRUNO   

195.  
  KÁSSIA KETTYLEN DUARTE QUEIROZ   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

196.  
  GABRIEL GOES BOSCOLO   

197.  
  MARIA EDUARDA RIBEIRO PESSOA   

198.  
  GUILHERME EDUARDO ENEAS   

199.  
  ISABELLA DARIANO MARDEGAN MOSCHIM   

200.  
  EMERSON RODRIGUES DA SILVA   

201.  
  ANNA GABRIELA REBOUÇAS   

202.  
  MARIA GABRIELLA SILVA RODRIGUES DE LIMA   

203.  
  GIOVANNA RAMOS   

204.  
  GABRIELA ALBUQUERQUE NUNES   

205.  
  JAQUELINE COSTAL DOS SANTOS   

206.  
  DIEGO DOS REIS GOMES   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

207.  
  JOAO PAULO NACHABE DE PAULA   

208.  
  GUSTAVO LOMBELLO   

209.  
  JÚLIA BRAIT LORIMIER   

210.  
  ANA PAULA LAZARIN PAREDES DE JESUZ   

211.  
  GABRIELA DE JESUS SOUSA   

212.  
  FRANCISCO JONNAS GONÇALVES LIMA   

213.  
  GABRIELLE RAISSA SILVA SANTOS   

214.  
  GIULIANA CRUZ DE SOUZA SANTOS   

215.  
  JÉSSICA PINTO PIVETTA   

216.  
  RENATA MOREIRA GUIMARÃES   

217.  
  BEATRIZ BATISTA FREIRE   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

218.  
  BEATRIZ VIEIRA RIBEIRO   

219.  
  BRENO PINHEIRO LEMOS   

220.  
  AMANDA MARCELINO   

221.  
  DANIELLE KARINE LINHARES DE OLIVEIRA FERNANDES   

222.  
  DAYANA MARINHO DO PRADO   

223.  
  GABRIELLE MARINA DE JESUS   

224.  
  EDUARDO KUBO HAMASSAKI   

225.  
  GLENDA PONTES BOTAN   

226.  
  DEISIANY MORENO DOS SANTOS ROCHA   

227.  
  THOMAS KOGUI DE MOURA   

228.  
  HELOISA MELO RIBEIRO   

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E



 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

SEÇÃO DE ESTÁGIO 

 
N O M E   

229.  
  FABIANE GIGLIO PICELO   

230.  
  ARIANNY NEVES SILVA   

231.  
  ATHER PEREIRA MORIMOTO   

232.  
  SOCRATES DA SILVA FRESNEDA   

233.  
  RAPHAELA CAVALHEIRO GONÇALVES   

 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
C
R
I
S
T
I
N
A
 
M
A
R
E
L
I
M
 
V
I
A
N
N
A
,
 
e
m
 
1
8
/
1
1
/
2
0
2
0
 
1
7
:
1
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
E
D
0
E
8
6
5
E
.
1
9
F
7
5
3
6
E
.
B
A
1
6
2
0
D
B
.
0
0
6
F
B
3
3
E


